KAJIAN AKHLAK

A. Biografi Imam Al Ghazali

Imam Al Ghazali mempunyai nama lengkap Abu Hamid

Muhammad Bin Muhammad Al-Ghazali. Beliau lahir di kota Thus

daerah Khurasan Irak pada tahun 450 H / 1058 M. Beliau dikenal

dengan julukan Al Ghazali Karena daerah asalnya adalah Ghozalah

dan menyandang gelar Hujjatul Islam.
1

Pada mulanya Imam Al Ghazali belajar di kampungnya dengan

seorang ulama yang bemama Syeikh Ahmad Ar Razakani.

Kemudian beliau melanjutkan pelajaran ke Jurjan dan berguru